_ Pedido: 6100 Vendedor: ANDERSON CARLOS FORLIN

Cliente: 1oictone: 45 999304880

Balaroti

RSl s ges Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12801 - Anderson

112560 - PAPELEIRO CANELADO PRETO 97010

Loja: 65 Tipo: 1 Vendedor: 12801 - Anderson

47274 - LIXEIRA 13,5L HYDRUS C/PEDAL 275

e

104219 - LIXEIRA 13,5L CASABLANCA C/PEDAL
SR275/20 PRETA

112560 - PAPELEIRO CANELADO PRETO 97010

3367 - TANQUE PLASTICO 24L BCO TQ2/SC BR1

129467 - ARMARIO PLASTICO 35,5X30,5CM
] EMBUTIR E SOBREPOR BRANCO A41 BR

116270 - KIT ACESSORIOS RIMINI
CROMADO/CRISTAL 5 PECAS

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 07-07-2023

- Peso: 2.8 Kg

Loja: 65 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 85816981
- RETIRA: 29-06-2023

- Peso: 10.55 Kg

Tamanho

13,5L

13,5L

24L

35,5x30,5Cm

Marca

Ordene

Sanremo

Sanremo

Ordene

Astra

Astra

Aquaplas

76.098.219/0017-02 - COOPAVEL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL

Quantidade

10 UN

2PC

1UN

2 UN

1PC

3PC

3 KT

Data Emissao:

29/06/2023

Hora Emissao: 17:54 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
34,88 0,00 348,80
41,42 0,00 82,84
41,42 0,00 41,42
34,88 0,00 69,76
109,27 0,00 109,27
58,91 0,00 176,73
56,44 0,00 169,32




2\ Pedido:6100  Vendedor: ANDERSON CARLOS FORLIN Data Emissdo:  29/06/2023
Cliente: 76:098:219/0017-02 - COOPAVEL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Hora Emissdor: 17:54 |
o . " Telefone: 45 999304880 . .. |
Bal aroti | Valido até: |
Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600 Pagina: 2 de 2 |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



