

Descrição

Vendedor: ANDERSON CARLOS FORLIN Pedido: 6100

Cliente: 76.098.219/0017-02 - COOPAVEL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Telefone: 45 999304880

Tamanho

Marca

Quantidade

Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600

Data Emissão: 29/06/2023 Hora Emissão: 17:54

Valido até:

R\$ Unitário Desc.

Página: 1 de 2

R\$ Total

	Descrição	ramamio	Maroa	Quantidado	πψ Omitαno	D030.	τφ τοιαί
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12801 - Anderson							
	112560 - PAPELEIRO CANELADO PRETO 97010		Ordene	10 UN	34,88	0,00	348,80
Loja: 65 Tipo: 1 Vendedor: 12801 - Anderson							
	47274 - LIXEIRA 13,5L HYDRUS C/PEDAL 275	13,5L	Sanremo	2 PC	41,42	0,00	82,84
	104219 - LIXEIRA 13,5L CASABLANCA C/PEDAL SR275/20 PRETA	13,5L	Sanremo	1 UN	41,42	0,00	41,42
	112560 - PAPELEIRO CANELADO PRETO 97010		Ordene	2 UN	34,88	0,00	69,76
	3367 - TANQUE PLASTICO 24L BCO TQ2/SC BR1	24L	Astra	1 PC	109,27	0,00	109,27
	129467 - ARMARIO PLASTICO 35,5X30,5CM EMBUTIR E SOBREPOR BRANCO A41 BR	35,5x30,5Cm	Astra	3 PC	58,91	0,00	176,73
ACCIONO NO POR ANNO	116270 - KIT ACESSORIOS RIMINI CROMADO/CRISTAL 5 PECAS		Aquaplás	3 KT	56,44	0,00	169,32

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 07-07-2023

- Peso: 2.8 Kg

Loja: 65 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 85816981

- RETIRA: 29-06-2023

- Peso: 10.55 Kg



Vendedor: ANDERSON CARLOS FORLIN Pedido: 6100

Cliente: 76.098.219/0017-02 - COOPAVEL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Telefone: 45 999304880

Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600

Data Emissão: 29/06/2023 Hora Emissão: 17:54

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 0,00

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800